- 1 -

苏医协学〔2021〕122号

2021江苏省医师协会激光医学年会

暨江苏省特检培训班的第三轮通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

2021 江苏省医师协会激光医学年会暨江苏省特检培训班因疫

情影响，将于 2021 年 9 月 24～25 日通过线上线下方式召开，本

届年会围绕中国医师协会“服务、协调、自律、维权、监督、管

理”的宗旨，重点发挥各专业委员会作用，突出学术内容，充分

体现激光医师分会行业组织特色，开设诊疗标准及规范、专科医

师培养、医患沟通、自律维权、诊疗操作技能实习等板块。

同时继续举办激光医学论坛、音乐摄影、书画欣赏等提升医

师素质的人文活动。内容丰富多彩、形式活泼多样，让参会者感

受到“家”的温暖！

本届年会将转变为线上线下紧密相连的“双线会议”形式。

江 苏 省 医 师 协 会

 - 2 -

届时将通过互联网、视频直播、虚拟现实、人工智能等技术相结

合，搭建出线上会议平台，与会者便能与国内同道交流和分享激

光医学多角度、全方位的规范、经验和心得体会。

大会将同期安排云展位，国内外激光器械、设备公司介绍、

展示新产品和新技术。借助大会线上交流平台，使更多的激光医

师了解到新信息和新产品，欢迎更多激光医师参与大会。到会参

加学习交流的代表，经考核合格后均可获得相应的省级 I 类继续

教育学分。欢迎广大从事相关专业的医技人员踊跃投稿、积极参

与！

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 9 月 24 日～9 月 25 日（24 日报到，

25 日全天）

日程安排：9 月 25 日

9：00～9：10，举行线下论坛开幕式并同步线上直播

9：10～12：00，线上专题讲座

13：30～16：00，线上专题讲座

16：00～18：00，线上专题讲座

二、直播会议平台请关注江苏医师协会公众号

三、参会对象：全省从事激光医学相关专业的人员。

四、会议须知

（一）本次会议参会代表不收取注册费。

（二）参加会议申请学分的学员请于 9 月 25 日上 9 点之前扫

 - 3 -

码签到，9 月 25 日下午讲座结束后扫码签退。

五、会议联系人：

江苏省医师协会激光医学专委会

孙光丽，电话：15996247632，邮箱：suguli@163.com。

商卫红，电话：13770536032，邮箱：swhong921@163.com。

江苏省医师协会学术会务部

2021 年 9 月 1 日